
al 10/07/2018
Cod. reg. Cognome e nome Indirizzo Comune di attività Telefono E-mail

409627 Aprile Calogero Via Marconni  116 Ribera- Calamonaci 0925 61244 calogero.aprile@libero.it
411259 Castagna Vincenza Corso Umberto  I°  225 Ribera- Calamonaci 0925 62901 dott.castagna@gmail.com
410804 Cipolla Antonino Via Belmonte 46 Ribera- Calamonaci 0925 543250 antoninocipolla@alice.it
407471 Cottone  Vincenzo Viale Garibaldi 23 Ribera- Calamonaci 0925 61047 cottone.vincenzo@alice.it
411033 Di Miceli Vincenza Via Brodolini 5 Ribera- Calamonaci 0925 61918 v.dimiceli@alice.it
406592 Garuana Filippa Corso Crispi 116 Ribera- Calamonaci 0925 66967 filippagaruana@alice.it 
412617 Ginex Vincenzo Corso Umberto 343 Ribera- Calamonaci

410017 Grisafi Antonino Via  Orfanotrofio 4 Ribera- Calamonaci 0925 544055 a_grisafi@yahoo.it
411999 Inga Domenico Via Brodlini 5 Ribera- Calamonaci 0925 61918 doctorissimo@live.it
407335 Mangiacavallo Antonino Corso Umberto I° 49 Ribera- Calamonaci 0925 62837 a.mangiacavallo@libero.it
405760 Mulone Carmela Via Roma 16 Ribera- Calamonaci 0925 63600 mulonecarmela@outlook.it
410609 Musso Michelangelo Viale Garibaldi   41 Ribera- Calamonaci 0925 61223 mussomichelangelo@libero.it
408680 Pennica Calogero Viale Garibaldi  6 Ribera- Calamonaci 0925 544077 cpennic@tin.it
405623 Scorsone Aldo Via Buoni Amici  3 Ribera- Calamonaci 0925 62163 aldo.scorsone@virgilio.it
409273 Scorsone Francesco Via Verga 12 Ribera- Calamonaci 0925 66031 benny_s@live.it
412559 Sorrentino Maria Rita Via Smeraldo 57/59 Ribera- Calamonaci 320 8368070

406569 Territo Antonino Via Termine 100 Ribera- Calamonaci 0925 67744 antoninoterrito@libero.it
411294 Tortorici Domenico Via Fazello 58 Ribera- Calamonaci 0925 440588 tortorici.domenico@alice.it
410108 Merlino Mariano Via Nazionale 2/h Burgio- Villafranca S.-Lucca S. 0925 64133 merlino.mariano@libero.it
410119 Riggio Pasquale Via XXIV Maggio Burgio- Villafranca S.-Lucca S. 0925 64681 riggio.pasquale@alice.it
407129 Montana Gaeyano Via Umberto I° 3  Burgio- Villafranca S.-Lucca S. 0925 65135 dott.montanagaetano@libero.it
409296 Oliveri Giovanni Via Roma 9  Burgio- Villafranca S.-Lucca S. 0925 556006 giovannioliveri2010@libero.it
405225 Pecoraro Matilde Piazza Umberto I° 8 Burgio- Villafranca S.-Lucca S. 0925 64853 Dott..matildepecoraro@gmail.com
402076 Marino Vincenzo Via Rosario 122  Cattolica E.-Montallegro 0922 849012 v.marino14@virgilio.it
410928 Messina Antonino Via Mons. Amato  64/b  Cattolica E.-Montallegro 0922 849418 antomessi@virgilio.it
409262 Pennino Maria Imm. Via Mons. Amato  57  Cattolica E.-Montallegro 0922 849025 pennino_maria@yahoo.it
406228 Sferrazza Margherita Via Mons.Amato  85  Cattolica E.-Montallegro 0922 840372 margheritasferrazza@libero.it
406536 Piruzza Francesca Via Vitt. Emanuele 156 Cattolica E.-Montallegro 0922 847030 piruzza.francesca@tiscali.it
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